

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi II

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup fotela ginekologiczno-polożniczego nr postępowania: DZPZ/2651/66/2025**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza elektryczne sterowanie wysokości fotela zamiast sterowania za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
2. Czy Zamawiający dopuszcza elektrycznie sterowaną wysokość fotela w zakresie 48-99,5 cm zamiast 54-94 cm?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższy zakres sterowania wysokości fotela.
3. Czy Zamawiający dopuszcza uchwyt na rolkę z papierem o średnicy 20 zamiast 12,5 cm?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe rozmiary.
4. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary fotela dł. 152,9 cm (dł. z wysuniętym podnóżkiem 197,1 cm), szerokość 72 cm?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fotela ginekologicznego o podanych powyżej parametrach.

Zastępca dyrektora ds. lecznictwa
WSS w Olsztynie

Jerzy Górny